
令和３年５月２８日 

保護者の皆様 

宇部市立見初小学校 

                           校長 藤田 康伸  

 

令和３年度 情報モラル講習会 及び 第１回学校保健安全委員会のご案内 

 

 向暑の候、貴職にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から

本校教育の推進にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、情報モラル講習会 及び 第１回学校保健安全委員会を下記の日程で

開催いたします。 

つきましては、ご多用中恐縮ですが、ご参加いただきますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日時・場所   令和３年６月２９日（火） 

            情報モラル講習会 （体育館） 

下学年対象  １３：３０～１４：１５ 

上学年対象  １４：２５～１５：１０ 

第 1回学校保健安全委員会 （視聴覚室） 

             １５：３０～１６：１５ 

２ 内   容   「情報モラル講習会」 

            〇昨今のネット等に絡む問題と対処について 

          「第１回学校保健安全委員会」 

○学校保健安全の取組 

            ○R3 年度健康診断結果より 

〇R2 年度末健康生活アンケートより 

○新体力テスト結果より 

     

３ 参加をご希望の方は、準備の都合がございますので、参加届をご記入の上、

６月１１日（金）までにご提出ください。→電子申請でお答えいただくようにします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【参加届】 

参加希望のところに〇をお付けください。 

 情報モラル講習会 下学年対象    

 情報モラル講習会 上学年対象    

第 1回学校保健安全委員会  

 

長子のお名前 

（  年）（           ） 

 

保護者のお名前 

（               ） 

 

     ６月１１日（金）締め切り 

電子申請でお答えください。 


